-1-

新县财政局文件
新财购〔2020〕24号

新县财政局关于

转发《信阳市公共资源交易招标代理机构记

分评价动态管理办法（试行）》等三个办法

的通知

县直各部门、各单位，各乡镇（区），县公共资源交易中心，

各政府采购代理机构、各供应商、各评审专家：

为优化提升政府采购营商环境，加强政府采购信用评价

管理，促进我县政府采购代理机构、供应商、评审专家诚信

履约，现将《信阳市公共资源交易招标代理机构记分评价动

态管理办法（试行）》等三个办法转发给你们，请结合我县

实际，认真贯彻落实。

新县财政局

2020年 12月 22日